
Warszawa: Świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie tel efonii komórkowej i pakietowej transmisji

danych wraz z dostaw ą telefonów komórkowych i modemów dla 16 jednostek o rganizacyjnych Zamawiaj ącego.

Numer ogłoszenia: 32166 - 2008; data zamieszczenia:  15.02.2008
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zawarcia umowy ramowej.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  Tak, numer ogłoszenia w BZP: 258480 - 2007.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Kancelaria Polskiej Akademii Nauk, pl. Defilad, 00-901 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022 656-66-70.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: jednostka budŜetowa Polskiej Akademii Nauk.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii komórkowej i pakietowej transmisji danych wraz z

dostawą telefonów komórkowych i modemów dla 16 jednostek organizacyjnych Zamawiającego..

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii komórkowej i pakietowej transmisji danych wraz z dostawą

telefonów komórkowych i modemów dla 16 jednostek organizacyjnych Zamawiającego.

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 64.21.20.00-5, 32.25.00.00-0, 32.55.24.10-4.

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i cz ęści:  190543,84 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  Nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA



V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08.02.2008.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:

Polkomtel S.A., ul. Postępu 3, 02-676 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT)

Cena wybranej oferty:  190543.84

Oferta z najni Ŝszą ceną: 190543.84 / oferta z najwy Ŝszą ceną: 190543.84

Waluta:  PLN.


